A1A
Krajský přebor dospělých      
TJ Sokol Dobříkov – Vích Miloš, mobil 777220963, e-mail (EP) milosvich@gmail.com
SK Polička – Obolecký Václav, 603381317, vaclav.obolecky@unet.cz
TJ Sokol Moravany – Hynek Josef, 724829806, josef.hynek@post.cz
FK Jiskra Heřmanův Městec – Ilková Gabriela, 734535284, fotbalhm@gmail.com
FC Hlinsko – Kembický Ivan, 774424648, fotbal-hlinsko@seznam.cz
SK Spartak Slatiňany – Hanuš Jaromír, 776128154, jhanus@synthesia.cz
1. FC Žamberk – Šámal Jiří, 608723180, samal.j@seznam.cz
TJ Jiskra Litomyšl – Halva Radek, 739747565, radek.halva@denik.cz
MFK Chrudim B – Škrha Martin, 602320096, m.skrha@tiscali.cz
SKP Slovan Moravská Třebová – Matoušek Petr, 774213326, pm1978@seznam.cz
TJ Svitavy – Petr Jiří, 721342303, petr@svitavy.cz
FK Agria Choceň – Nedvědová Jana, 604252402, chocenfotbal@seznam.cz
ŽSK Třemošnice – Peca Stanislav, 739418454, peca@tremosnice.cz
SK Holice – Nývlt Zdeněk, 604944301, sk.holice@seznam.cz
FK Česká Třebová – Havlíček Rudolf, 724975140, rudolf.havlicek@seznam.cz
FO Lanškroun – Matějka Miroslav, 604247072, matejka.miroslav62@seznam.cz
A2A
I. A třída dospělých 
Mezilesí Načešice – Semrád Antonín, mobil 728686293, EP mezilesinacesice@seznam.cz
TJ Luže – Kopecký Jiří, 777263691, fotisek@seznam.cz
TJ Svitavy B – Petr Jiří, 721342303, petr@svitavy.cz
SK Pardubičky – Mrázek Tomáš, 602842116, mrazek.skpardubicky@seznam.cz
SK FK Horní Ředice – Mládek Václav, 608143175, v.mladek@centrum.cz
TJ Sokol Kunčina – Kubín Michal, 732669653, sekretar.sokolkuncina@email.cz
FK Letohrad B – Faltus Jaroslav, 728054724, faltus@letohrad.cz
TJ Semanín – Švihálek Miroslav, 724723500, sviha2@seznam.cz
TJ Sokol Pomezí – Stoklásek Zdeněk, 604720017, 100klasek@centrum.cz
TJ Sokol Dolní Újezd – Kabrhel Jan, 602858158, jkabrhel@du.lit.cz
FK Přelouč – Rokyta Jiří, 606566304, jiri.rokyta@tiscali.cz
FC Nasavrky – Barvíř Stanislav, 603862548, stanislav.barvir@seznam.cz
Sokol Rohovládova Bělá – Postl Jiří, 777830074, fotbal@rohovladovabela.cz
SK Vysoké Mýto B – Dvořák Pavel, 724228991, pavel.dvorak@tsvmyto.cz
A3A
Berger - I. B třída dospělých - skupina A
AFK Horní Jelení – Kopecký Miroslav, mobil 602279898, e-mail miko59hj@seznam.cz
TJ Slavoj Choltice – Čermák Jan, 724027581, cermak@cyklos.cz
FC Titanic Srch – Jiráň Josef, 603849782, j.jiran@seznam.cz
SK Rozhovice – Uhlíř Jan, 737429873, skrozhovice@seznam.cz
SK Sokol Prosetín – Havel Martin, 730892076, martin.havel65@gmail.com
TJ Sokol Staré Hradiště – Bašta Lubomír, 604717010, lub.basta.fotbal@seznam.cz
SK Řečany nad Labem 1920 – Petrů Aleš, 724030043, petru.ales@seznam.cz
FK Proseč – Raba Richard, 606602091, richard.raba@seznam.cz
TJ Sokol Rosice nad Labem – Rais Tomáš, 731324346, tomas.rais@seznam.cz
SK Tuněchody – Šulc Ondřej, 776646215, sulc.o@email.cz
SK Starý Mateřov – Sehnoutková Veronika, 602494284, skmaterov@seznam.cz
SK Lázně Bohdaneč – Jupa Tomáš, 606639567, tomas.jupa@gmail.com
TJ Sokol Sruby – Houdek Štefan, 608115071, velkoobchodhost@seznam.cz
SK Stolany – Buřval Zbyněk, 606605529, zbynek.burval@ceentrum.cz
A3B - I. B třída dospělých - skupina B           
TJ Horní Újezd – Beneš Zdeněk, mobil 721815585, e-mail benez@seznam.cz
TJ Jablonné nad Orlicí – Štusák Martin, 737913537, martin.stusak@seznam.cz
FO Lanškroun B – Matějka Miroslav, 604247072, matejka.miroslav62@seznam.cz
FC Jiskra 2008 – Horák Jan, 725345500, horak.cer@tiscali.cz
SKP Slovan Moravská Třebová B – Matoušek Petr, 774213326, pm1978@seznam.cz
SK Sloupnice – Jiskra Radovan, 602773465, radovan.jiskra@tiscali.cz
TJ Sokol Těchonín – Vašata Petr, 608329094, petr.vasata@centrum.cz
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B – Skácel Jan, 731803160, skacel.fotbalusti@seznam.cz
TJ Sokol Dolní Újezd B – Kabrhel Jan, 602858158, jkabrhel@du.lit.cz
TJ Sokol Tatenice – Kristková Jitka, 776471107, kristkovajitka@seznam.cz
TJ Sokol Řetová – Veselá Jitka, 736647067, vesmilka@gmail.com
TJ Sokol Opatovec – Telecký Tomáš, 605414022, teleckyt@seznam.cz
SK Zámrsk – Paďour Tomáš, 774756977, padour.tomas@seznam.cz
TJ Sokol Libchavy – Musil Josef, 602325615, musillibchavy@seznam.cz
Družstva zastoupená pouze v soutěžích mládeže
FC Zaječice – Hromádko Václav, mobil 604781348, e-mail fczajecice@seznam.cz
SK Dřenice – Hybeš Michal, 608203807, michal.hybes@autohybes.cz
TJ Paramo Pardubice – Křepelka Pavel, 602165167, pavel.krepelka@kk-edex.cz
TJ Tatran Miřetice – Slavíček Jiří, 776595976, tj-tatran@centrum.cz
AFK Opatovice nad Labem – Vondrouš František, 604237522, vondrousf@podhladinou.cz
SK-1. FC Mikulovice – Barrij Milan, 724010467, karlos.martin@seznam.cz
TJ Sokol Svratouch – Sádovský Josef, 776672767, sadovakj@seznam.cz
FK Kameničky – Zavřel Vít, 604633302, zavrel@hlinsko.cz
SK Vítanov – Stehno Bohumil, 776259668, stehnovae@seznam.cz
TJ Sokol Vraclav – Brýdl Zdeněk, 774740846, brydl@bmwolomouc.cz
Fotbal Žichlínek – Schembera Milan, 776677776, fotbal@zichlinek.eu
TJ Sokol Borová – Trkal Tomáš, 777732093, trkal.t@seznam.cz
TJ Přelovice – Šprync Petr, 721963729, spryncp@pla.cz
SK Nemošice – Vítek Martin, 606412381, 11mart@seznam.cz
